PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2011 г.

                                                               № 01-07/03

г. Ржев

Об избрании заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии  города Ржева
           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.24 Избирательного кодекса Тверской области, ст.ст. 10,38 Регламента Территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденного Постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 02.12.2006 года №01-07/26 (с изменениями, внесенными Постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20.12.2009 года №01-07/397) и на основании Протокола № 2 от 18.05.2011 г. заседания счетной комиссии территориальной избирательной комиссии города Ржева о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Ржева, Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Избрать заместителем председателя Территориальной избирательной комиссии города Ржева Цветкову Веру Александровну.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                     Н.Ю. Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии
города Ржева                                                                              Т.А.Папсуева

_1367299682.doc
[image: image1.png]